

# OGŁOSZENIE

W związku z ogłoszeniem konkursu w ramach programu dotacyjnego Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie, działanie: Ochrona powierzchni ziemi – Usuwanie azbestu OZ – 01 oraz na podstawie uchwała nr XXV/157/2013 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 21 lutego 2013 r. Burmistrz Miasta i Gminy Młynary informuje, że **do dnia 16 marca 2018 r.** będzie można składać wnioski o udzielenie dotacji na inwestycje z zakresu ochrony środowiska w ramach zadań **dotyczących usuwania azbestu** polegających na:

1. Demontażu i zabezpieczeniu pokrycia dachowego lub innych wyrobów zawierających azbest,
2. Transporcie odpadu niebezpiecznego z miejsca rozbiórki do miejsca unieszkodliwienia,
3. Unieszkodliwieniu poprzez składowanie odpadu niebezpiecznego na składowisku.

## **UWAGA! DOTACJI NIE PODLEGA ZAKUP NOWEGO POKRYCIA DACHOWEGO.**

O dotację mogą ubiegać się osoby fizyczne, kościoły i związki wyznaniowe, stowarzyszenia, spółdzielnie mieszkaniowe, wspólnoty mieszkaniowe, jednostki sektora finansów publicznych będące gminnymi lub powiatowymi osobami prawnymi.

Dofinansowanie nie będzie obejmowało kosztów robót wykonanych przed datą podpisania umowy o dofinansowanie oraz związanych z zakupem i wykonaniem nowego pokrycia dachowego. O dofinansowanie mogą starać się osoby które planują w 2018 r. usunięcie wyrobów zawierających azbest z terenu swoich nieruchomości zlokalizowanych na obszarze gminy Młynary.

Wysokość dotacji może wynieść do 100% kosztów związanych z usunięciem wyrobów zawierających azbest w zależności od wysokości pozyskanych przez Gminę Młynary środków na ten cel z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie.

Aby zweryfikować potrzeby w zakresie ilości inwestycji związanych z usuwaniem azbestu, prosimy wszystkie zainteresowane osoby o złożenie na specjalnie w tym celu przygotowanym formularzu wniosku o udzielenie dotacji celowej na inwestycje z zakresu usuwania wyrobów zawierających azbest w terminie **do dnia 16 marca 2018 r.** w Urzędzie Miasta i Gminy w Młynarach (sekretariat). **Druki formularzy można pobrać w sekretariacie Urzędu oraz na stronach internetowych [www.mlynary.pl](http://www.mlynary.pl) i [www.mlynary.bip.doc.pl](http://www.mlynary.bip.doc.pl).** Wszelkie informacje dotyczące zasad udzielania dotacji do usuwania wyrobów zawierających azbest oraz pomoc w wypełnieniu wniosku można uzyskać w Urzędzie Miasta i Gminy w Młynarach, pokój nr 12, lub pod nr tel. 55-618-22-44.

B U R M I S T R Z

*mgr Marek Stanisław Misztal*